nº 057/2025, nos termos da documentação acostada ao Processo Administrativo Eletrônico n° 2776/2025 – Cód. 
Verificador: XBC0G469. 
OBJETO: Locação de imóveis para a realocação do Almoxarifado e da Garagem Municipal, atendendo as necessidades 
dos Departamentos solicitantes. 
LOCADOR: DAVID LAGO, inscrito no CPF nº ***.949.019-**. 
VALOR MENSAL: R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais). 

VALOR TOTAL: R$ 117.600,00 (cento e dezessete mil e seiscentos reais). 

Marmeleiro, 19 de dezembro de 2025. 

Jander Luiz Loss 
Prefeito 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 281/2025 PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 076/2025 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-